

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticaret sicil.gov.tr

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 47538
MERSİS No: 0396156751400001
Ticaret Sicil/Dosya No: 488179

Ticaret Unvanı:
GM GROUP SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Cevizlidere Mah. 1246 Sk. No: 3a Çankaya / Ankara
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer
Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara 20.nt. Nin 10.6.2024 Tarih 12235 Sayı İle Tasdikli, 10.6.2024 Tarihli 2024/02 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 173*****30 Kimlik Numaralı BUKET GÜL 50.000,00 TL sermaye karşılığı 500 adet payımı hukuki ve mali yükümlülükleri ile 128*****64 Kimlik Numaralı ADEM ŞAHBAZ'e devretmiştir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:
ADEM ŞAHBAZ : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası,
GİZEM ÇILMAN : Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası

**MÜDÜRLER/YETKİLİLER
MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 128*****64 Kimlik No'lu, ANKARA / MAMAK adresinde ikamet eden, ADEM ŞAHBAZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 173*****30 Kimlik No'lu ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden BUKET GÜL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19280780)

T.C. ELAZIĞ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 1202
MERSİS No: 0981066132200001
Ticaret Sicil/Dosya No: 16425

Ticaret Unvanı:
**TASFİYE HALİNDE YİRMİÜÇ MAKİNA OTOMOTİV MÜHENDİSLİK
MEDİKAL ARGE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Eski Ticaret Unvanı:
**YİRMİÜÇ MAKİNA OTOMOTİV MÜHENDİSLİK MEDİKAL ARGE SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Çaydağ Mahallesi Hacı Ömer Bilginioğlu Cad. No: 65/20 Merkez/Elazığ
Yukarıda Bilgileri Verilen Şirket İle İlgili Olarak Aşağıda Belirtilen Hususlar Müdürlüğümüze İbraz Edilen Belgelere İstinaden Ve Türk Ticaret Kanunu'na Uygun Olarak 14.6.2024 Tarihinde Tescil Edildiği İlan Olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Tasfiyeye Giriş, Şirketin Unvanı
Tescile Delil Olan Belgeler:Elazığ 1. Noterliği Nin 12.6.2024 Tarih 9665 Sayı İle Tasdikli, 12.6.2024 Tarihli 5 Sayılı Genel Kurul Kararı

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ
ŞİRKETİN UNVANI**

Madde 2-
Şirketin unvanı TASFİYE HALİNDE YİRMİÜÇ MAKİNA OTOMOTİV MÜHENDİSLİK MEDİKAL ARGE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ'dir.
Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir. Tasfiye Memurluğuna, 383*****52 Kimlik No'lu, ELAZIĞ / MERKEZ adresinde ikamet eden, ÖMER ETEM KARLIDAĞ tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(19280790)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 117649
MERSİS No: 0613204066400001
Ticaret Sicil/Dosya No: 1019024

Ticaret Unvanı:
MAT FARALYA RİVA TURİZM ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Metrocity No: 171a İç Kapı No: 172 Şişli / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:

Tek Ortaklık Bilgisi

Tescile Delil Olan Belgeler:Üsküdar 1.noterliği' Nin 13.6.2024 Tarih 7940 Sayı İle Tasdikli, 11.5.2024 Tarihli 2 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

TEK ORTAKLIK BİLGİSİ

Şirketin tek pay sahipliği durumu sona ermiştir.

(19280970)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 47555
MERSİS No: 0148039468200016
Ticaret Sicil/Dosya No: 241246

Ticaret Unvanı:
**BAŞKENT DOĞALGAZ DAĞITIM GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI
ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Kızılırmak Mahallesi Ufuk Üniversitesi Cad. No: 13 Ab/_ Çankaya/Ankara
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.
Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler, Amaç Ve Konu
Tescile Delil Olan Belgeler:10.6.2024 Tarihli - Sayılı Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER**Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0146002240500015	Türkiye Cumhuriyeti	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEYOĞLU / İSTANBUL	1.1.2024	31.12.2024

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0146002240500015	Türkiye Cumhuriyeti	PWC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	BEYOĞLU / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ**AMAÇ VE KONU**

Madde 3-

AMAÇ VE KONU FAALİYET KAPSAMI, FAALİYET YASAKLARI, YATIRIM SINIRLAMALARI: Madde 3:Şirket 4646 Sayılı Kanun gereği Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) yayımladığı tebliğ, karar ve yönetmelikler ile bu kanunun geçici 3. Maddesine, 5669 sayılı kanunla eklenen e bendi doğrultusunda, doğal gaz dağıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla kurulmuş olup, münhasıran alt yapı yatırım ve hizmetlerini yürütmek amacıyla paylarını ihraç etmek üzere kurulan ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun 48'nci maddesinde sınırı çizilen faaliyetler çerçevesinde olmak kaydı ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde münhasıran altyapı yatırım ve hizmetlerinden oluşan portföyü işletmek üzere Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun izin verdiği faaliyetlerde bulunabilen bir sermaye piyasası kurumudur Şirket, amaçlarını gerçekleştirebilmek için aşağıda belirtilen konularda faaliyet gösterir.1)- Şirketin faaliyet esasları, faaliyet kapsamı, faaliyet yasakları, yatırım faaliyetleri, yatırım yasakları, yönetim sınırlamaları, portföy sınırlamaları ve portföy çeşitlendirmesi ile aynı hakların tesisi ile ilgili tapu işlemleri hususunda Sermaye Piyasası Kurulu ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu düzenlemelerine ve ilgili mevzuata uyulur.2) Sermaye Piyasası Kurulu ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun düzenlemelerine uygun olarak Doğal gaz dağıtım şebekesi ve diğer tesisleri kurarak, kurdurarak veya mevcut tesisleri devralarak doğal gaz dağıtımını ve mahalli gaz boru hattı şebekesi ile nakli faaliyetlerini yürütür, bu faaliyetlerle ilgili doğal gaz satın alır, satar ve dağıtım şebekesi için sevkiyat kontrol merkezi ve diğer tesisleri kurar ya da kurdurtur.3)Sistemi planlı, programlı ve etkin bir biçimde işletir, güvenli ve verimli işletmecilik yapar.4)Dağıtım lisansına dâhil dağıtım bölgesi içinde 4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu uyarınca çıkarılan mevzuata uygun şekilde dağıtım faaliyetleri ile ilgili, doğal gazı satın alır, satar, sorumluluk alanlarındaki abone ve serbest tüketicilerin dağıtım şebekesine girmesini sağlayarak doğal gazın bu tüketicilere satışı ve teslimi ile ilgili tüm hizmetleri gerçekleştirir.5)Serbest tüketicilere ve bu tüketicilerin seçtikleri tedarikçilere talepleri halinde doğal gaz taşıma hizmetini ve yan hizmetleri sağlar.6) Şirket Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ile Doğal Gaz Piyasasına ilişkin kanun, yönetmelik, tebliğ, genelge, kurul kararları ile sahip olunan doğal gaz dağıtım lisansı hükümleri çerçevesinde aracılık yapmamak kaydıyla, şirketin amaç ve faaliyet konusu ile ilgili lisans kapsamında ve olağan faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli olan her nevi taşınır, tesis ve gayrimenkul alır, satar, kiralar. 7)Dağıtım şebekesinin ve ilgili tesislerin projelendirilmesi, yapımı ve işletmeciliği için gerekli her türlü mal ve hizmeti, ilgili mevzuat çerçevesinde yurt içinden ve yurt dışından satın alır, aldırır, imal eder veya ettirir.8)Faaliyet alanındaki konularda eğitim, araştırma ve geliştirme çalışmaları yapar, yaptırır, bu konuda hizmet verir, yaptığı hizmet ve üretimlerin kalite ve güvenlik kontrollerinin yapılmasını sağlar.9)Şirketin emniyetli, verimli ve mali açıdan güçlü çalışmasını sağlamayı amaçlayan mali, idari, ticari, hukuki ve teknik politikalarına uygun hareket eder.10)Şirket işleri için iç ve dış piyasalardan kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdetmek, emval ve kefalet kredileri, ihracat kredileri, açık krediler, senet üzerine avans kredileri, emtia üzerine avans kredileri, banka teminat mektubu ve benzeri krediler temin eder.11)Şirketin amacına ulaşabilmesi için gerekli makine ve tesisler ile gayrimenkulleri iktisap etmek, devir ve ferağ etmek, kiraya vermek, kiralamak, gayrimenkullerin üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat mülkiyeti, kat irtifakı tesis etmek ve bu sayılanlar üzerinde her nevi aynı ve şahsî tasarruf ve faaliyetlerde bulunmak, gayrimenkullerle ilgili olarak Tapu Daireleri nezdinde ifraz, tevhit ve parselasyon ile ilgili her türlü tasarruf ve işlemlerde bulunur.12)İç tesisat ve servis hatları ile ilgili gerçek ve tüzel kişilere, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yayımlanan yönetmelik ve tebliğler uyarınca sertifika verir ve sertifika verdiği gerçek ve tüzel kişilerin ilgili yönetmeliklere göre mali ve teknik denetimlerini yapar.13)Faaliyet alanına giren konularda, doğal gaz piyasası mevzuatınca öngörülen diğer işleri yapar.14) Altyapı yatırımı ve hizmeti kapsamındaki tesislerin işletmeciliğini sahip olduğu dağıtım lisansı kapsamında kendisi yürütür. Altyapı yatırımı ve hizmeti kapsamındaki tesislerin işletmeciliğini yürütmek üzere işletmecî şirket kuramaz, kurulmuş olanlara iştirak edemez.15)Yukarıda gösterilen konulardan farklı olarak, şirket için faydalı ve lüzumlu başka işlere girişilmek istendiği takdirde, öncelikle Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun ve gerek olması halinde diğer Kurum ve Kuruluşların görüşü alındıktan sonra Yönetim

(Devamı 290. Sayfada)



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında 24.06.2024 tarihinde güvenli e-imza ile imzalanmıştır. Doğrulama süresi e-imza tarihinden itibaren bir aydır.

(Baştarafı 289.Sayfada)

Kuruluna sunulur. Yönetim Kurulunun teklifi üzerine keyfiyet Genel Kurul'un oyuna sunulur ve bu yolda karar alındıktan sonra şirket bu işleri ancak Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun kararı onaması kaydı ile yapabilir.16)Şirket şehir içi doğal gaz dağıtım faaliyeti dışında başka faaliyette bulunmaz.17)Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine bağlı kalmak kaydıyla, çeşitli amaçlarla kurulmuş olan vakıflara ve bu gibi kişi ve/veya kurumlara bağış yapabilir.18)Şirket, huzur hakkı, ücret, kar payı gibi faaliyetlerinin gerektirdiği ödemeler dışında mal varlığından ortaklarına, yönetim kurulu üyeleri ve denetçilere, personeline ya da üçüncü kişilere herhangi bir menfaat sağlayamaz.19) Lisans sahipleri Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun izni olmadan iletim (LNG hariç), dağıtım ve depolama tesislerini teminat olarak gösteremez, üzerine ipotek koyduramaz ve rehin veremez. Dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler ile kamu tüzel kişisi olmayan depolama lisansı sahibi tüzel kişiler, Kurulun uygun göreceği haller dışında; teminat olarak hisse rehni, kısıtlayıcı etki doğuracak alacağın temliki, lisans kapsamındaki hakların temliki, hesaplarının rehni, ticari işletme rehni, sigorta poliçelerinin temliki, ipotek ve malvarlığı rehni işlemleri ile bu mahiyette sonuç doğurabilecek herhangi bir işlem gerçekleştiremez, ortakları da dahil üçüncü kişiler lehine kefil, garantör, kreditor, lehine ipotek veren olamaz, ayrıca müşterek ve/veya müteselsil borçlu sıfatı ile her nam adı altında olursa olsun üçüncü kişinin borcuna kefalet veya garantörlük verilmesi anlamına gelecek bir işlem tesis edemez.Bu maddede yer alan hususlar ile Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ileride yapılacak düzenlemelerin farklılık taşınması halinde Sermaye Piyasası Kurulu'nca yapılacak düzenlemelere uyulur. Ancak Ana sözleşmede yer alan faaliyet konularının değiştirilmesinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun onayının alınması zorunludur.Bu maddenin uygulanmasında Doğal Gaz Piyasası Mevzuatı hükümleri saklıdır.

(19280980)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 17299****MERSİS No: 0631155470600002****Ticaret Sicil/Dosya No: 229193****Ticaret Unvanı:****NİYAZOĞLU EĞİTİM KURUMLARI VE DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ FORUM BORNOVA ŞUBESİ****Adres : Kazımdirik Mah. 372/12 Sk. No: 17 Bornova / İzmir**

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**İzmir 6. Noterliği Nin 12.6.2024 Tarih 5725 Sayı İle Tasdikli, 12.6.2024 Tarihli 2024/02 Sayılı Genel Kurul Kararı**YETKİLİLER****YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 114*****38 Kimlik No'lu, İZMİR / BUCA adresinde ikamet eden, ADNAN NACİ NİYAZOĞLU; Aksi Karar Alınıncaya Kadar Şube Müdürü olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden Şube Müdürü görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 114*****02 Kimlik No'lu İZMİR / BUCA adresinde ikamet eden AYŞE NİYAZOĞLU'n önceki bu görevi sona ermiştir.

(19280750)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 117605****MERSİS No: 0622074304600015****Ticaret Sicil/Dosya No: 976085-0****Ticaret Unvanı:****MOROUJ GAYRİMENKUL ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Levent Mah. Güvercin Sk. No: 30 Beşiktaş / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu / Yetkililer**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beşiktaş 25. Noterliği' Nin 10.6.2024 Tarih 10353 Sayı İle Tasdikli, 20.5.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı Beşiktaş 25. Noterliği' Nin 10.6.2024 Tarih 10354 Sayı İle Tasdikli, 20.5.2024 Tarihli 3 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Kuveyt Uyruklu P*****8 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, BADER MAJH AL-JARALLAH 20.5.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Kuveyt Uyruklu P*****9 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, HESHAM A A A ALOBAID 20.5.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 307*****44 Kimlik No'lu, SAKARYA / SERDİVAN adresinde ikamet eden, BÜLENT KIZAR 20.5.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Kuveyt Uyruklu P*****9 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, HESHAM A A A ALOBAID ; 3 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Kuveyt Uyruklu P*****8 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, BADER MAJH AL-JARALLAH; 3 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Kuveyt Uyruklu P*****8 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, BADER MAJH AL-JARALLAH; 20.5.2027 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Kuveyt Uyruklu P*****9 Kimlik No'lu, Kuveyt adresinde ikamet eden, HESHAM A A A ALOBAID ; 20.5.2027 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 307*****44 Kimlik No'lu, SAKARYA / SERDİVAN adresinde ikamet eden, BÜLENT KIZAR; 20.5.2027 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

TEMSİL YETKİSİ SONA ERENLER

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Kuveyt Uyruklu P*****9 Kimlik No'lu Kuveyt adresinde ikamet eden HESHAM A A A ALOBAID 'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19280840)

T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 17301****MERSİS No: 0781106447500001****Ticaret Sicil/Dosya No: 240291****Ticaret Unvanı:****ŞŞ YEMEK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Egemenlik Mah. 6106/52 Sk. No: 15 Bornova / İzmir**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Birleşme Nedeniyle Terkin (Devrolunan)**Tescile Delil Olan Belgeler:**İzmir 8.noteri Nin 13.6.2024 Tarih 3562 Sayı İle Tasdikli, (Terk) 10.6.2024 Tarihli Olağan Sayılı Genel Kurul Kararı İzmir 8.noteri Nin 13.6.2024 Tarih 3560 Sayı İle Tasdikli, (Terk) 10.6.2024 Tarihli 2024/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

Yukarıda bilgileri yazılı olan şirketin, aşağıda bilgileri yazılan şirkete tüm aktif pasifiyle birlikte devrolması nedeniyle ticaret sicili kaydı resen terkin edilmiştir.

Devralan

MERSİS No	0772065697600001
Unvanı	SMC YEMEK TEMİZLİK SPORİF FAALİYETLER İNŞAAT İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİLİŞİM YAPIMCILIK SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Adresi	EGEMENLİK MAHALLESİ 6106/52 SK. NO: 15 BORNOVA/İZMİR
Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicili Müdürlüğü	İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ
Birleşmenin Kabulüne İlişkin Kararın Türü, Tarihi ve Sayısı	

(19280760)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 117635****MERSİS No: 0470146438800001****Ticaret Sicil/Dosya No: 463181-5****Ticaret Unvanı:****İDEAL MATBAA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****MELEK KARABİBER İDEAL MATBAA****Adres : Maltepe Mah. Litros Yolu Sk. A No: 2-4a İç Kapı No: Z12 Zeytinburnu / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.6.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Tür Değişikliği, Sözleşme**Tescile Delil Olan Belgeler:**4.6.2024 Tarihli Dilekçe**1. Kuruluş**

İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ 'nde 5232114112200001 MERSİS numarası ile kayıtlı MELEK KARABİBER İDEAL MATBAA Ticari İşletmesinin Türk Ticaret Kanunu'nun 194 ve 182 ila 193. maddelerine göre tür değiştirmesi suretiyle; aşağıda, adları, soyadları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuştur.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	MELEK KARABİBER	İSTANBUL / MALTEPE	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	523*****22

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **İDEAL MATBAA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

- Her türlü matbaa makine ve malzemelerini kullanmak sureti ile defter kitap ansikLopedi sözlük harita gibi ürünleri basmak.
- Resmi ve özel işyerlerinde kullanılan zarf antetli kağıt fatura irsaliye tahsilat makbuzu tediye makbuzu etiket ve sipariş üzerine talep edilecek ürünleri basmak veya bastırmak.
- Karton kutu koli Katalog sipariş formu notluk bloknot gibi ürünleri basmak satmak.
- Matbaalarda basılan her türlü ürünlerin fason baskı işçiliğini yapmak veya yaptırmak.
- Faaliyet konuları ile ilgili olmak üzere ham madde, yardımcı madde, sarf malzemeleri ile makine ve yedek parçalarının imalatını toptan veya perakende ticaretini yapmak. İthalat ve ihracatını yapmak.
- Faaliyet konuları ile ilgili alanlarda her türlü ihalelere katılmak, taahhütlerde bulunmak ve taahhütlerini gerçekleştirmek.
- Faaliyet konuları ile ilgili alanlarda yerli ve yabancı firmaların mümessilliğini, bayilik ve temsilciliğini yapmak. Yurt içinde ve Yurt dışında temsilcilik ve bayilik vermek.
- Şirket kolektif şirketler hariç olmak üzere yerli ve yabancı firmalarla ortaklık kurabilir.

(Devamı 291. Sayfada)



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında 24.06.2024 tarihinde güvenli e-imza ile imzalanmıştır. Doğrulama süresi e-imza tarihinden itibaren bir aydır.